bu3Hec

Cepsoix HaTtanbsa PenopoBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Cepnix Hatanes ®egoposHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  07-05-2013
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHCIeKIms OegepanbHOM HAMOroBo# CcTyKO0bI Ne2 1m0 [IpMOPCKOMY Kpaio
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

74.20.2

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcuoBHOM ['€010r0-pa3BenoyHble, re0Pu3nYecKre U reOXuMUYeCcKre
paboThl B 0671aCTH M3YYEeHUS HEOP ¥ BOCIIPOM3BOMICTBA
MUHEPaIbHO-CHIPheBOM Oa3kl

250601331413
313250612700015
186715323
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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